
lillillililililrililtililtiltililtilillililtilitilililililtiltiltil

srnlouvy CETIN: VPllPH12017 /122
smlouVy staVebnÍ ka' N9l 1 8l 4020/03o

SRl,4: 802000 TSKRPOO93OOH
Registr smluv: ANO

{'\

t1

louva o realizaci překládky sí tě elektronických komunikací
č ' vPllPHl2017l122
c. Ngt18140201030

dle ustanovení  $ 1746 odst' 2 zákona Ó. 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku'
vp|atné m znění  a vsou|adu s $ 104 odst. 17 zákona č . 12712005 Sb', o elektronických
komunikací ch a o změně někteých souvisejí cí ch zákonů  (zákon o elektronických
komunikací ch), v platné m znění

Vlastní k sí tě elektronických komunikací :

č eská telekomunikaění  infrastruktura a.s.
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, odd. B, vlož ka 20623
se sí dlem olš anská 2681/6, í  30 oo PMHA 3 _ Žiž kov
lČ o: 04o84o63
DlČ : CZ04O84063
Zastoupená: ota Falge, Manaž er, Developerské  projekty, na základě pověření
Bankovní  spojení : PPF banka
Č í slo ú č tu: 20'í  91 60003/6000

(dále jen 
''cETlN")

a

Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s.

se sí dlem Řásnovka 770t8' 110 oo Praha 1

lČ o: 03447286
DlÓ CzO3447286
Zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze' oddí l B' vl. 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a'S.
Č í slo ú č tu: 20231 00003/6000
Zastoupená: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Fi|ipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keryÍ ch jejich Dodatků  jsou oprávnění  zastupovat Stavební ka dva
č |enové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí sto
předsedou představenStVa'
zastoupená:

(dále také  ,,Stavební k'' nebo ,,TSK")

uzavirají  tuto smlouvu

Definice pojmů

1,VPI Klánovice - Koloděje cyklotrasa



Č í slo srrlouVy CErN' vPl|PH|2o17l122 sRÍ \4 8o2o0o''
cí Slo smlouvy stavebniKa: N9l18l4o2olo3o Registr smjuv: ANo

Sí tí  e|ektronických komunikací  (dá|e jen,,SEK'') se rozumí  přenosové  systé my, popří padě
spojovací  nebo směrovací  zaří zení  a jiné  prostředky, vč etně prvků  sí tě, které  nejsou aktivní ,
které  umož ňují  přenos signálů  po vedení , rádiovými, optickými nábo jinými
elektrom agnetickými prostředky, vč etně druŽicových sí tí , pevných sÍ tí  s komutací  okruhů
nebo paketů  a mobilnÍ ch zemských sí tí , sí tí  pro rozvod elektrické  energie V rozsahu, v jaké m
jsou pouŽí vány pro přenos signálů , sí tí  pro rozhlasové  a televizní  vysí lání  a sí tí  kaĎelové
televize, bez oh|edu na druh přenáš ené  informace.

Přek|ádkou sí tě elektronických komunikací  (dále jen ,,Překládka'') se rozumí  stavba
spoč í vají cí  ve změně trasy Vedení  SEK ve v|astnictví  CET|N nebo přemí stění  zaří zení  SEK
ve vlastnictví  CETlN.

Stavbou-se rozumí  stavba pod názvem ,,CYKLoTRASA A5o/5oo, Úsex xlÁttouce -KoLoDEJE'' jeŽ vyvolala Překládku, a její mŽ investorem je Stavební k (dá|e jen 
',stavba',)'

ct. 1

Úvodní  ustanovení
\. 1

í  .1 Společ nost CET|N je vlastní kem SEK, jež  má být pře|oŽen a na základé  té to smlouvy.

1.2 TsK ve smyslu Vyjádření  o existenci SEK a Vš eobecných podmí nek ochrany SEK
vydaných dne 30. 7' 2016 pod č i' 672Í Í 1l|6 vyvolává ve smyslu $ 104 odst. 17 zákona č ,'
12712005 Sb. překládku dotěené ho ú seku SEK.

'l.3 Překládka SEK dle té to smlouvy je vedena u společ nosti CET|N pod označ ení m

''VPl Klánovice - Koloděje cyklotrasa,,.

č t.z
Předmět smlouvy

2'1 Předmětem té to smlouvy 1e závazek společ nosti CET|N zajistit Překládku a s ní
souvisejí cí  záleŽitosti v rozsahu a za podmí nek stanovených touto smlouvou a závazek

, Stavební ka, jeŽ Překládku Vyvolal, uhradit vš echny nezbytné  náklady, které  společ nostit"-,|' CET|N v souvislosti se zajiš tění m Překládky vzniknou.

č l. e
Překládka a její  podmí nky

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (ú zemní m a stavebnětechnické m) a na
nemovitostech dle předloŽené ho Cenové ho a technické ho návrhu' kteý je Pří lohou ě. 'l té to
smlouvy (dále jen 

'' 
cTN").

3.2 Předpoklady (podmí nky) pro realizaci Překládky jsou:
- zají š tění  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  Stavby nebo

ú zemní ho souhlasu (Přek|ádky)'
- zajiš tění  práv k uŽí vání  Překládkou dotč ených nemovitostí , tzn. uzavření  smlouvy o

sm|ouvě budoucí  o zří zení  SluŽebnosti s vlastní ky nemovitostí  dotč ených Překládkou
nebo vydání  rozhodnutí  o vyvlastnění  takové ho práva.

(to vš e dále jen ,,Předpoklady pro realizaci Překládky")'

3.3 Bez zajiŠ tění  Předpokladů  pro realizaci Překládky nebude Překládka reaIizována

VPl KIánovice - Koloděje cyklotrasa



Č í slo smlouvy CĚT|N: vPllPHl2017 / 122
Č í slo smlouvy stavební ka: N9l1\l402oto3o

sRlV: 802000
Registr smluv: ANO

3'4 Vlastní kem přeIoŽené  SEK zů stává společ nost CETlN'

3.5 Společ nost CETIN je oprávněna V rámci rea|izace Překládky pověřit jinou osobu
jednotlivými ú kony Překládky' Při realizaci jednotlivých ú konů  Překládky jinou osobou nese
spoIeč nost CETlN odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

cl.4
Záv azky Smluvn í ch stran

4.1 V souvislosti s realizací  Přek|ádky se cETlN zavazule

- před realizací  Překládky:

pokusit se uzavří t smlouvu o Smlouvě budoucí  o zří zenÍ  sluŽebnosti s Vlastní ky
Překládkou dotč ených nemovitostí , tj. zejmé na prokazatelně uč init Vlastní ků m Překládkou
dotč ených nemovitostí  náVrh takové  smlouvy v souladu s ustanovení m $ 5 zákona č .
184/2006 Sb.;
pokud nedojde ze strany Vlastní ka Přek|ádkou dotč ených nemovitostí  dobrovoIně
k uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí  o zřizení  sluŽebnosti, je CETIN povinen uč init
Veš keré  nezbytné  kroky ke zří zení  služ ebnosti dle zákona č ,. 18412006 Sb., tj' zejmé na
podat náVrh na zří zení  s|už ebnosti dle zákona č ,' 18412006 Sb. u pří sluš né ho
VyVlastňovací ho ú řadu.

při realizaci Překládky:

respektovat č asový harmonogram Stavby' v souladu s poŽadavky Stavební ka (za
předpokladu, ž e Stavební k s ěasovým harmonogramem Stavby prokazatelně CET|N
seznámí  /předlož í , a to s dostateč ným č asovým předstihem)'
poskytnout nezbytnou souč innost při realizaci stavby
plně respektovat podmí nky vydané ho dopravně lnž enýrské ho rozhodnutí ; ú zemní ho
rozhodnutí  - o umÍ stění  stavby, stavební ho povolení  a Technických podmí nek
Stavební ka, (za předpok|adu, Že Stavební k s tí mto prokazatelně CETlN seznámí
lpředlož í l, a to s dostateč ným č asovým předstihem)'

- po realizaci Překládky:

zajistit dokumentaci skuteč né ho provedení  Překládky'
zajistit nezbytné  geometrické  plány sluŽebnosti, uzavří t smlouvy o zří zenÍ  sluŽebností  a
zajistit vloŽení  práv ze sluŽebností  na základě smlouvy č i na základě správní ho
rozhodnutí  do katastru nemovitostí .

4'2 V souvislosti s provedení m překládky se stavební k zavazuje:

- před realizací  Přek|ádky:

zajistit a předat CET|Nu ú zemní  rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  stavby (Překládky)
vóetně dokumentace DUR Překládky potvrzené  správní m orgánem' který ú zemní

;:. ,

t 
.,?

3VPI Klánor ice - Koloděje cykloLrasa



Č í slo smlouvy CEr|N: vPI lPN12017 t 1 22
Č islo smlouvy stavební ka: Ngl 18l4o2olo3o

SRN/: 802000 ..

Registr smluv: ANO

rozhodnutí  vydal, Toto ú zemní  rozhodnutí  je pří |ohou č ' 3 té to smlouvy
zavazuje realizovat Překládku v sou|adu s tí mto rozhodnutí m'

CETIN se

oznámit CETINu nejpozději do 15 dnů  před realizací  Překládky stavební  připravenost,
resp. vyzvat cETlN k převzetí  staveniš tě s urč ení m termí nu převzetí  staveniš tě ne dří ve
neŽ í  5 dnů  po doruč ení  tohoto oznámení ;

konzultovat s CETINem č asový harmonogram, zejmé na pro ú č ely sp|nění závazku
CET|Nu dle odst,4'3 tohoto č lánku.

4.3 cETlN se zavazuje' Že zajislí  realizaci Přek|ádky nejpozději do 45 dnů  ode dne termí nu
převzetÍ  staveniš tě stanovené ho v oznámení  Stavební ka dle odst' 4.2 tohoto č lánku, a to za
předpokladu, Že nejpozději 45 dnů . před tí mto datem budou zajiš těny Vš echny Předpoklady
pro realizaci Překládky uvedené  v Č l' 3 odst. 3'2 té to sm|ouvy, jinak ňejpozději oo +s onů  oá
jejich zajiš tění .

4.4 Stavební k bere na Vědomí , Že mezi CETlNem a Vlastní ky Překládkou dotč ených
{': nemovitostí  musí  dojí t sohledem na ustanovení  $ 1O4 zákona č . 12712005 Sb' k ú pravě

vzé 4emných právnÍ ch Vztahů  V podobě uzavření  pí semné  smlouvy o budoucí  smlouvě o
zří zení  sluŽebnosti a po realizaci Překládky k uzavření  smlouvy o zřÍ zení  sluŽebnosti' event.
zří zení  takové ho práva ve vyvlastňovací m ří zení . Náhrady za zřizeni takových služ ebností ,
které  CET|N vlastní ků m dotč ených nemovitostí  uhradí , bude Stavební k s ohledem na
ustanovení  $ 104 odst' 17 zákona č . 12712005 Sb. povinen uhradit s CETlNu jako náklady
vzniklé  CETINu v souvislosti s Překládkou, stejně tak v pří padě nákladů  CET|Nu za uhrazeni
správní ch poplatků  za vklad služ ebností  do Katastru nemovitostÍ , event. pří padně nákladů
vzniklých CET|Nu v souvislosti s vyvlastňovací m ří zení m'

4.5 Stavební k se zavazuje poskytnout cETlNu při uzaví rání  smlouvy o budoucí  smlouvě o
zří zenÍ  služ ebnosti a po realizaci Překládky při uzaví rání  smlouvy o zří zení  služ ebnosti
potřebnou souč innost.

4.6 Sjednaná lhů ta realizace Překládky dle Č l.4 odst.4.3 té to smlouvy se prodluŽuje o tolik
dnů , o kolik dnů  byly práce k její mu provedení  přeruš eny nebo nemohly být pří padně
zah{eny z dů vodu nikoliv na straně CET|Nu'

4.7 Závazky CETlNu z té to smlouvy týkají cí  se realizace Překládky a záleŽitos1í , jež
Překládce předcházi, jsou rozdě|eny do dvou etap. První  etapa je co do rozsahu stanovena
poloŽkami uvedenými v Pří loze č . 2 té to smlouvy (dále jen ,,První  etapa") a bude povaŽována
za ukonč enou dnem, kdy bude Stavební kovi doruěeno oznámení  o ukoněení  První  etapy.
Druhá etapa bude stanovena co do rozsahu Projektem dle Č l. 5 odst. 5.2 té to smlouvy (dáie
jen,,Druhá etapa"), a bude povaŽována za dokonč enou dnem ukonč ení  realizace Překládky
tj. dnem, kdy bude Stavební kovi doruč eno oznámení  o ukonč ení  realizace Překládky.

ct. 5
Náklady spojené  s Překládkou

5.'l Stavební k je na základě $ í O4 odst. 17 zákona č . 127 t2oo5 Sb. povinen né st náklady
překládky dotč ené ho ú seku SEK, přič emŽ takovými nák|ady jsou Vš echny nezbytné  náklady
vlastní ka SEK, které  mu V souvislosti S překládkou SEK vzniknou, a které  by mu nevznikly,
kdyby k překládce nedoš lo. Náklady souvisejí cí  s modernizací  č i zvýš ení m přenosové
kapacity nadzemní ho nebo podzemní ho vedení  SEK vš ak nese cETlN.

4VPI Klánovice - Koloděje cyklotrasa



Č í slo sm louvy cEr|N: vPIlPHl2a17/122
Č í slo smloUVy stavební ka: A/9/1 8/4020/030

sRN4: 802000
Registr smluv: ANO

5.2 Výš e nákladů  Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření  té to smlouvy č iní
71.88o'_ Kč  bez DPH. Specifikace těchto nákladŮ je uvedena V Pří loze č ' 2 té to sm|ouvy'

Stavební k bere na Vědomí , Že výŠ e nákladů  by|a stanovena před Vyhotovení m realizač ní
projektové  dokumentace Překládky (dále jen ,,Projekt") na základě měrných nák|adů  cETlN
(tj' je pouze orientač ní ).

5.3 Výš e nák|adů  Překládky bude stanovena po vyhotovení  Projektu a na jeho základé .
CETIN pí semně oznámí  do 3 měsí ců  od uzavření  té to smlouvy Stavební kovi výš i Nákladů
Překládky stanovených na základě Projektu.

5.4 V pří padě, Že v souvislosti s ré alizací  Překládky CETlNu vzniknou dalš í  nezbytné
náklady na Překládku, které  nejsou vyč í sleny v Cl. 5 odst. 5.2 té to Smlouvy' Stavební k se
zavazuje je CETIN uhradit.
Mů Že se jednat napří klad o:

- náklady na náhrady za omezení  vlastnické ho práva zří zení m sluŽebnosti vlastní ků m
Překládkou dotč ených nemovitostí  dle uzavřených smluv o služ ebnostj, pří padně dle
pravomocné ho rozhodnutí  pří sluš né ho vyvIastňovací ho ú řadu o omezení  vlastnické ho práva
zřÍ zenim sluŽebnosti rozhodnutí m (bIí Že specifikovány v Cl. 4 odst.4.4. té to smlouvy),
_ náklady vzniklé  v souvislosti s vyv|astňovací m ří zení m dle předchozí ho odstavce a dle č l. 4
bodu 4.4 té to smlouvy,
- náklady souvisejí cí  se zruš ení m a následným výmazem sluŽebnosti (váznoucí
na nemovitostech dotč ených pů vodní , překládanou trasou SEK) z katastru nemovitostí ,
- nák|ady na náhrady za omezené  uŽí vání  lesní ho a pů dní ho fondu, vč etně nákladů  na
vypracování  výpoč tu,
- hydrogeotogický, geologický, dendrologický a ostatní  odborné  posudky zpracované
subjekty k tomu urÓenými,
- náklady na koordinač ní  výkresy, povodňové  plány a zaměření , vyŽadované  dotč enými
subjekty,
- náklady na identifikaci parcel,
- nák|ady na spráVní  poplatky podle zákona č ' 63412004 Sb. , o správní ch poplatcí ch, v
platné m znění , které  Vzniknou CETIN v dů sledku zí skávání  potřebných správní ch rozhodnutí
- povolení , které  jsou nezbytné  k realizaci Překládky'
- náklady souvisejí cí  Se zvláš tní m uŽí vání m veřejné ho prostranství  vyměřené  v souvislosti s
realizaci Překládky podle zákona ě'565/1990 Sb., o mí stní ch poplatcÍ ch V platné m znění ,
- náklady souvisejí cí  se zvláš tní m už í vánim komunikace Ve smyslu $ 25 zákona č . 1311997

Sb., o pozemní ch komunikací ch, v platné m znění
- náklady na peněž ité  plnění  plynoucí  z nájemní ch smluv, jejichŽ uzavřenÍ  je nutné  pro

realizaci Překládky'
- náklady souvisejí cí  s majetkovými ú jmami způ sobenými na zemědělských plodinách v
souvislosti s realizací  Překládky'
- náklady na ochranu komunikač ní ch vedení  a zaří zení  před přepětí m a nadproudem, Vč etně
odborné ho výpoč tu a návrhu,

- náklady souvisejÍ cí  se záchranným archeologickým dohledem.

ct. 6
Platební  podmí nky

6 ' 1 Fakturace nák|adů  na Přek|ádku je nauázána na etapy dle Č |' 4' odst. 4.7 té to smlouvy

t!':
,!

,:. .

5VPI Kiánovice - Koloděje cyklotrasa



'' Č í slo smlouvy CETIN: vP|lPHl2a17/122 sRlvi: 802000 "
.'' Č í "lo sm|ouvý stavební Ka' N9l18l402olo3o Registr smluv: ANo

6.2 Pří sluš ný daňový doklad (faktura) bude vystaven do 15 dnů  od ukonč ení  První  etapy a
. po ukonč ení  Druhé  etapy.

6.3 Předpokladem pro vystavění  daňové ho dok|adu po ukonč ení  PrVní  etapy je předání
Projektu (realizač n't dokumentace zpracované  CET|Nem). Předpokladem pro Vystavění
daňové ho dokladu po ukonč ení  Druhé  etapy je protokol o předání  staveniš tě zpět
Stavební kovi Í ormou zápisu do stavební ho dení ku a předání  dokumentace vyŽadované  ve
Vztahu k Překládce pří s|uš ným stavební m ú řadem v konkré tní m ú zemní m rozhodnutí  o
umí stění  stavby.

6'4' Stavební k je povinen uhradit daňový doklad (fakturu) Ve lhů tě 30 dnů  ode dne vystavení .

6.5 Daňové  doklady muSí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dok|adu stanovené  pří sluš nými
ustanovení mi zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění . Daňový
doklad bude Stavební kovi zasí lán na adresu uvedenou v hlavič ce té to smlouvy a adresát
bude označ en takto:

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.S'

,- lČ 9'' 03447286
,. I DIC: C203447286

Řásnovka 770l8
I'10 00 Praha I

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B' vl. 20059

6.6 Náklady CET|N uvedené  V Č l. 5 odst. 5.4 budou hrazeny Stavební kem odděleně na
základě samostatné ho daňové ho dokladu Vystavené ho cETlN. K daňové mu dokladu budou
přiloŽeny jednotlivé  doklady, jimiŽ byly tyto náklady CETIN vyú č továny, a doklady prokazují cí
ú hradu těchio nákladů  ze strany CETIN' Stavební k je povinen uhradit tyto náklady Ve lhů tě
splatnosti daňové ho dokladu, pokud budou tyto náklady řádně prokázány dle předchozí  věty.

6.7 Náklady dle té to Smlouvy budou Stavební kem hrazeny na ú č et CETIN uvedený v
hlavič ce té to smlouvy, pokud nebude daňovým dok|adem vystaveným společ ností  CETIN
stanoveno jinak.
Dnem ú hrady daňové ho dokladu (zaplacení m fakturovaných nákladů ) se rozumí  den
připsání  Úč tované  (fakturované ) č ástky na ú č et CET|Nu.

i. 
', ct.z

Sankce

7.1 Strany té to smlouvy si sjednávají  pro pří pad prodlení  Stavební ka s ú hradou některé

č ástky' k její Ž ú hradě je dle té to smlouvy povinen' povinnost Stavební ka zaplatit cETlN
sm|uvní  pokutu ve výš i 0,5 o/o z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení .

7 '2 Pro připad prodlení  cETlNu s termí nem dokonč ení  realizace Překládky dle č lánku 4
odst' 4.3. té to smlouvy je CETlN povinen uhradit Stavební kovi smluvní  pokutu ve výš i 0.5%

sjednané  ceny Překládky z a kaž dý zapoé atý kalendářní  den prodlení .

7'3 Smluvní  pokuta je splatná do 10 dnů  poté ' co bude pí semná výzva jedné  strany V tomio

směru druhé  střaně doruč ena.

7'4 Povinností  zaplatit smIuvní  pokutu' jak je specifikována v odstavcí ch 7 '1 a 7.2. tohoto

č lánku, není  dotč eno právo na náhradu š kody' a to ani co do výš e, v ní ž  pří padně náhrada

š kody smluvní  pokutu přesáhne' PoVinnost zap|atit smluvní  pokutu mů Že vzniknout i

opakovaně, její  celková výš e nenÍ  omezena'

6VPI Klánovice - Koloděje cyklotrasa



i Č í slo smlouvy CETIN: vP|lPHl20171122 SRM: 8o2ooo ''..' cí slo Smlouvy stavební ka. N9l18l4a20l030 Registr smluv: ANo

7.5 Povinnost zaplatit smluvní  pokutu, jak je specifikována V odstavcí ch 7 '1 a 7 '2' tohoto
č |ánku, trvá i po zániku té to smlouvy.

č t. a
Kontaktní  osoby

a) za společ nost CET|N
ve věcech smluvní ch ota Falge
funkce: ManaŽer, developerské  projekty
e-mail: ota.falge@cetin,cz tel.: 602í  56395

ve věcech technických: Jiří  Beneš
funkce: Specialista pro Výstavbu sí tě - pří stupová sí ť
e -m ail: j Í  r i. b e n e s@c et i n. c z' tel.: 238462962

ť ' ':

,. .,

b) Za Stavební ka:
ve věcech smluvnÍ ch:
Mgr' Jozef Sinč ák, MBA, generáIní  ředitel a předseda představenstva

prof. lng. KareI Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda představenstva
PhDr. Filip Hájek, č len představenstva

Ve Věcech technických:
lng.Jiří  Mayer' ředitel ú seku investič ní ho, jiri.mayer@tsk-praha.cz

|no lno Michal Š vadlenka' Vedoucí  oddělení  iripřavy á realizace bezmotorové  dopravy +
BESIP, michal.svadlenka@tsk-praha.cz
lng. René  Brodí ková, TDl, rene. brodikova@tsk-praha. cz

č t. s
odstoupení  od smlouvy

9.í  Pokud výš e nákladů  Překládky stanovených na základě Projektu (dle Č l' 5 odst' 5.3 té to
smlouvy) bude vyš š í  o ví ce neŽ 10o/o než  1e výš e nákladů  Překládky stanovených na základé
CTN (dle Cl. 5 odst. 5.2 té to smlouvy) je Stav-ební k oprávněn odstoupit od té to smlouvy do
30 dnů  od doruč ení  pí semné ho oznámení  dle Č l. 5 odst. 5.3 té to smloú vy.

9.2 V pří padě, ž e dojde k odstoupení  dle odst. 9.1 tohoto č lánku je Stavební k povinen uhradit
CETlNu náklady již  vzniklé  v souvislosti s plnění m z té to smlouvy.

č l. to
Rozvazovací  podmí nka

í 0.'l Realizace Překládky musí  být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření  té to
smlouvy. Marné  uplynutí  té to lhů ty je rozvazovaci podmí nkou té to smlouvy ve smyslu
ustanovení  s 548 odst. 2 obč anské ho zákoní ku, v platné m znění '

10.2 Í ato smlouva zanikne první m dnem následují cí m po uplynutí  dvou let od uzavření  té to
smlouvy, aniž  by realizace Překládky byla zahájena, nedohodnou-li se stranyjinak.

í  0'3 V pří padě' Že dojde k zániku smlouvy dIe odst. '] 0. 1 nebo '1 0. 2 tohoto č lánku, je
Stavební k povinen uhradit CET|Nu náklady již  vzniklé  v souvislost] s plněnÍ m té to smlouvy.

Ót. ll
Závěreč ,ná ustanovení

VPI K]ánovice - Koloděje cyklotrasa 7



Č í s|o smlouvy CEr|N ' vPllPHl2a17l122
Č í slo smlouvy Stavební ka: Ngl18l402olo3o

SRIV: 802000.
Registr smluv: ANO

11.1 T alo smlouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem nás|edují cí m po dni její ho uveřejnění  dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některých smIuv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru Sm|uV)' V p|atné m znění  (,,Zákon o řegistru smluv'')' Stavební k se zavazuje
nejpozději do 24 dnů  po uzavření  té to smlouvy uveřejnit její  obsah a tzv' metadata a spInit
dalŠ í  povinnosti v souIadu se Zákonem o registru smluv. Stavební k se zavazuje doruč it
CETlNu potvzení  o uveřejnění  té to smlouvy dle Zákona o registru smluv Vydané  správcem
registru smIuv nejpozději následují cí  den po jeho obdrŽení ' Nebude-li tato Smlouva
uveřejněna V souladu se Zákonem o registru Smluv do tří  měsí ců  po její m uzavření , zavazqe
se Stavební k uzavří t s cETlNem novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky
odpoví dat znění  té to Smlouvy (přič emŽ urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude odpoví dat tomuto
principu a č asové mu posunu), a to do sedmi dnů  od doruč ení  výzvy CETlNu Stavební kovi.
Ujednání  tohoto odstavce nabývá ú č innosti dnem uzavření té to smlouvy.

11.2 otázky, které  nejsou upraveny touto smlouvou, se ří dí  ustanovení mi zákona Ó. 8912012
Sb., obč anské ho zákoní ku' Ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dalš í mi obecně závaznými
právní mi předpisy.

1'1.3 Práva vzniklá z té to smlouvy nesmí  být postoupena bez předchozí ho pí semné ho
souhlasu druhé  strany'

11.4 Započ tení  na pohledávky vzniklé  z té to smlouvy se nepřipouš tí .

1'l'5 Tato smlouva mů Že být měněna pouze pí semně' Za pí semnou formu nebude pro tento
ú č el povaŽována výměna e-mailových č i jiných elektronických zpráv.

!

11'6 Veš kerá korespondence mezi smluvní mi stranami bude zasí lána doporuč eně na adresy
elektronické  poš ty uvedené  v Č l. 8 té to smlouvy' ustanovení  $ 573 obč anské ho zákoní ku se
neuplatní .

'í  'í .7 strany si nepřejí ' aby nad rámec výslovných ustanovení  té to smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi stranami č i
zvyklostí  zachováVaných obecně č i V odvětví  týkají cí m se předmětu plnění  té to smlouvy,
ledaŽe je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Ved|e shora uvedené ho si strany potvrzují , Že
si nejsou vědomy ž ádných dosud mezi nimi zavedených obchodní ch zvyklostí  č i praxe.

í  1.8 Tato smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu smlouvy a vš ech náleŽitostech,
které  strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které  povaŽují  za dŮlež ité  pro závaznost
té to smlouvy' Žádný projev stran uč iněný při jednání  o té to smlouvě ani projev uč iněný po
uzavření té to smlouvy nesmí  být vykládán V rozporu s výslovnými ustanovení mi té to Smlouvy
a nezakládá ž ádný závazek ž ádné  ze stran.

'1 1 .9 odpověd' strany té to smlouvy podle $ 1740 odst. 3 obč anské ho zákoní ku s dodatkem
nebo odchylkou není  přijetí m nabí dky na uzavření  té to smlouvy, ani kdyŽ podstatně nemění
podmí nky nabí dky.

11 '1o Žádný závazek dle té to smlouvy není  fixní m závazkem podle S í  980 obč anské ho
zákoní ku.

'11.'l1Smluvní  strany potvrzují , ž e uzavřenÍ  té to smlouvy je výsledkem jednání  stran a kaŽdá
ze stran měla pří IeŽitost ovlivnit obsah té to smlouvy

8VPl Klánovice - Koloděje cyklotrasa



cislo smlouvv cErN: vPl lPHl2017 I 122

č í slo smlouvv stavebnika: Ngt18lAo20l030
S RN/: 802000..

Registr smluv: ANO

11l2rato smlouva je vyhotovena Ve dvou originá|ech, z nichŽ po jednom obdrŽí  kaŽdá
smIuvní  strana.

11.13 smIuvní  strany souhIasí  s tí m, aby tato smlouva by|a uvedena V centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy (cEs TsK)' a's. vedené  Technickou
správou komunikací  h|' m' Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o
smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy a datum její ho
podpisu.

11'14za ú č elem plnění  práV a povinností  vyplývají cí ch ze Smlouvy nebo Vzniklých V
souvislosti se smlouvou si smluvní  Strany navzájem předáVají  nebo mohou předávat osobní
ú daje (,,osobní  ú daje") ve smyslu č l' 4 odst. 1 Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
č . 20161679 ze dne 27 . dubna 20'l6,'o ochraně Í yzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné
naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů )' (',GDPR") subjektů  ú dajů ' ktenými jsou zejmé na
zástupci, zaměstnanci nebo zákazní ci druhé  smluvní  strany č i jiné  osoby pověřené  druhou
smluvní  stranou k výkonu č i plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy nebo
vzniklých v souvislosti se smlouvou. Přejí mají cí  smluvní  strana je tak vzhledem k
předávaným osobní m ú dajů m v pozici správce.

1 1.15 Úč elem předání  osobní ch ú dajů  je plnění  smlouvy. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že
předávané  osobní  ú daje budou zpracovávat pouze k naplnění  tohoto ú č elu, a to v souladu s
platnými právní mi předpisy, zejmé na v souladu s GDPR.

1'l.í 6 Smluvní  strany prohlaš ují , ž e pro předání  osobní ch ú dajů  druhé  smluvní  straně
disponují  pIatným právní m titulem v souladu s ěl. 6 odst' 1 GDPR.

1 1.17 Smluvní  strany berou na vědomí , ž e za Úč elem plnění  smlouvy mů Že docházet k
předání  osobní ch ú dajů  z přqima1í cí  smluvní  strany třetí  osobě, zejmé na osobě,
prostřednictví m které  přejí mají cí  smluvní  strana vykonává č i plní  práva a povinnosti
vyplývají cí  ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou. Za plnění  povinností  ze
smlouvy se považ uje zejmé na provádění  Překládky a s ni souvisejí cí ch záleŽitostí  V rozsahu
a za podmí nek stanovených touto Smlouvou.

'í 1"l8 Předávají cí  smluvní  strana zajistila nebo zajistí  splnění  veš keých zákonných
podmí nek nezbytných pro předání  osobní ch ú dajů  vů č i subjektů m ú dajů , zejmé na informuje
subjekty ú dajů  o skuteěnosti, Že doš lo k předání  konkré tní ch osobní ch ú dajů  přejí mají cí
smluvní  straně, a to za ú ěe|em plnění  smlouvy. V pří padě' Že přejí mají cí  smluvní  stranou je
společ nost CETlN, předávají cí  smluvní  strana seznámí  subjekty ú dajů  rovněŽ is
podmí nkami zpracováni osobnÍ ch ú dajů ' vóetně rozsahu zvláš tní ch práv subjektu ú dajů '
které  jsou uvedeny v Zásadách zpracování  osobní ch ú dajů  dostupných na adrese
https://www. cetin.czlzasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění  povinnosti uvedené  V tomto
odstavci je předávají cí  smluvní  strana povinna přejí mají cí  smluvní  straně na výzvu pí semně
dolož it.

11'19 Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, ž e při sjednávání  té to smlouvy postupovala
č estně a transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to
smlouvy a veš kerých č innostech s ní  souvisejí cí ch' Smluvní  strany potvrzují , ž e se seznámily
(i) se zásadami Criminal compliance programu Stavební ka (''ccP")' které  jsou zveřejněny na
webových stránkách TSK, zejmé na s Kodexem CcP a (ii) s interní m korporátní m compliance
programem spoleónosti CET|N navž eným tak, aby byl zajiŠ těn sou|ad č innosti společ nosti
CET|N s pravidly etiky, morálky, platnými právní mi předpisy a mezinárodní mi smlouvami,
vč etně opatření , jejichŽ cí lem je předcházení  a odhalování  jejich poruš ování  (program

VPl Klánovice - Koloděje cyklotrasa 9



Čis|o smlouvy CET|N ' vP|lP|l2017 l122 SRNl: 802000''''

ě;.i; ".Ňí stavebnika: Ngl18l4o2arc3) Registr smluv: ANo

.nrnÓráÍF cÓmoliance - httpS://WWW.cetin. czlcorporate-compliance) a ZaVaZují se tyto

ža"lJv p" aouu'trvani této smlouvy dodrŽovat.. KaŽdá ze sm|uvních stran se zavazu]e ' ze

brlc]e ieclnaÍ a ořiÍme opatrení tak, áby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestLrého

;ň;éiil.h"'"i,a"r1ani, t'l' tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

řiň"'ej.Jši řr" ZíoÁa'č;'1atzo1'l Sb.' o trestní odpovědnosti práVnických osob a řízenÍ

ň;Jti'"i;:; ú;i.;a; znění, nebo nevznikla trestní odpovědnosi jednajícíchosob podle

iákona č'.4ot2o09 Sb'' trestní zákoník, V účinnémznění'

Přílohy:
1- CTN
2' specifikace nákladů
g. laaost o vydání územníhorozhodnutí - rozhodnutí o umístěnístavby, prokazatelně

podanou SpráVhímu orgánu, Včetně dokumentace DUR Překládky

VPrazedne.... VPrazednel.g -

í infrastruktura
Ota Falge,
Manažer' Developerské projekty

m

nAvA
.m. PMHY,

Řásnovka 110 OO PRAHA

VPI Klá]ror jce - Koloděje cyklotrasa 10


